1931, 7) Двојно решење изазивало је много забуна, па је на пример Министарство војно и морнарице издало објашњење 1920. да за православну цркву важи Јулијански календар и док се не изврши изједначење календара за православне и грко-католике (унијате) као празник вероисповести прихватиће се Нова година (14/1 јануар) поред осталих прописаних празника. (*Службени војни лист*, 26. 3. 1920, 4) Исто Министарство је поводом упита једне армијске области да ли се напојница о Новој години издаје и за 14. 1. или само за 1. 1.